
Rūpniecības iela 23, Rīga, LV-1045, tālr. 67321173, e-pasts pasts@vpvb.gov.lv, www.vpvb.gov.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīgā 

09.12.2024  

Lēmums Nr. 5-02-1/74/2024 
par grozījumiem 2024. gada 30. maija Programmā Nr. 5-03/21/2024 ietekmes uz vidi 

novērtējumam vēja elektrostaciju parka “Vārme” un tā saistītās infrastruktūras 

būvniecībai Saldus un Kuldīgas novados 

 

Adresāts:  

SIA “SP Venta”, reģistrācijas Nr. 42403048591, juridiskā adrese: Gustava Zemgala gatve 74A, 

Rīga, Latvija, LV-1039 elektroniskā pasta adrese: renewables.latvia@ignitis.lv (turpmāk – 

Ierosinātāja).  

Paredzētās darbības nosaukums: 

Vēja parka “Vārme” un tā saistītās infrastruktūras būvniecība (turpmāk – Paredzētā darbība). 

Paredzētās darbības iespējamā norises vieta:  

Vēja parka un tā saistītās infrastruktūras1 iespējamā izveides vieta ir izpētes teritorija Saldus 

novada Lutriņu, Jaunlutriņu un Šķēdes pagastos un Kuldīgas novada Kabiles un Vārmes 

pagastos. Informācija par izpētes teritorijā iekļautajiem īpašumiem un to zemes vienībām 

pievienoti šī lēmuma 1. pielikumā, kas ir šā lēmuma neatņemama sastāvdaļa (turpmāk arī - 

Izpētes teritorija / Darbības vieta).  

Izvērtētā dokumentācija:  

1. Ierosinātāja 2024. gada 16. aprīļa iesniegums Nr. VENCOR_2024_0054 “Paredzētās 

darbības iesniegums vēja parka “Vārme” izbūvei Kuldīgas un Saldus novadā”  (turpmāk – 

2024. gada 16. aprīļa Iesniegums) (Vides pārraudzības valsts birojā (turpmāk – Birojs) 

reģistrēts 2024. gada 16. aprīlī ar reģistrācijas Nr. 5-01/1210). 

2. Ierosinātājas 2024. gada 29. aprīļa elektroniskā pasta vēstule “Informācija par SIA “SP 

Venta” vēstulēm” (Birojā reģistrēta 2024. gada 29. aprīlī ar reģistrācijas Nr. 1-07/1330). 

3. Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldes 2024. gada 29. aprīļa vēstule Nr. 2.3/AP/4878/2024 

“Par priekšlikumiem ietekmes uz vidi novērtējumam” (Birojā reģistrēta 2024. gada 

30. aprīlī ar reģistrācijas Nr. 5-01/1347). 

 
1 Īpašumi un to zemes vienības VES parka infrastruktūras, piemēram, elektropārvaldes / kabeļu līnijas, jauni 

pievedceļi, apakšstacijas pieslēgumu nodrošināšanai u.c.  

mailto:renewables.latvia@ignitis.lv


2 

4. Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes 2024. gada 29. aprīļa vēstule Nr. 05-05/2444 

“Par priekšlikumiem ietekmes uz vidi novērtējumam” (Birojā reģistrēta 2024. gada 

30. aprīlī ar reģistrācijas Nr. 5-01/1338). 

5. Kuldīgas novada pašvaldības 2024. gada 30. aprīļa vēstule Nr. KNP/2.13/24/2020 “Par 

priekšlikumiem ietekmes uz vidi novērtējumam” (Birojā reģistrēta 2024. gada 30. aprīlī ar 

reģistrācijas Nr. 5-01/1339). 

6. Dabas aizsardzības pārvaldes 2024. gada 30. aprīļa vēstule Nr. 4.9/2659/2024-N “Par 

priekšlikumiem VES Vārme ietekmes uz vidi novērtējumam” ar pielikumu (Birojā 

reģistrēta 2024. gada 30. aprīlī ar reģistrācijas Nr. 5-01/1359). 

7. Biroja 2024. gada 2. maija Lēmums Nr. 5-02-1/25/2024 “Par ietekmes uz vidi novērtējuma 

procedūras piemērošanu” (turpmāk – Lēmums Nr. 5-02-1/25/2024). 

8. Ierosinātājas 2024. gada 13. maija vēstule Nr. VENCOR_2024_0069 “Par ietekmes uz vidi 

novērtējuma programmas izsniegšanu” (turpmāk - 2024. gada 13. maija Iesniegums) 

(Birojā reģistrēta 2024. gada 13. maijā ar reģistrācijas Nr. 5-01/1478). 

9. Biroja 2024. gada 30. maija Programma Nr. 5-03/21/2024 ietekmes uz vidi novērtējumam 

vēja elektrostaciju parka “Vārme” un tā saistītās infrastruktūras būvniecībai Saldus un 

Kuldīgas novados (turpmāk – Programma). 

10. Ierosinātājas 2024. gada 11. oktobra2 vēstule Nr. VENCOR_2024_0128 “Par izpētes 

teritorijas precizēšanu” (turpmāk - 2024. gada 11. oktobra Iesniegums) (Birojā reģistrēta 

2024. gada 15. oktobrī ar reģistrācijas Nr. 5-01/2830/2024). 

11. SIA “Estonian, Latvian & Lithuanian Environment”, reģistrācijas Nr. 40003374818, 

2024. gada 18. oktobra vēstule “Par sākotnējo sabiedrisko apspriešanu”, ar kuru iesniegts 

paziņojums par sākotnējo sabiedrisko apspriešanu vēja parka “Vārme” būvniecībai Saldus 

un Kuldīgas novados (turpmāk – Sākotnējā apspriešana) (Birojā reģistrēta 2024. gada 

21. oktobrī ar Nr. 5-01/2888/2024). 

12. Fiziskas personas 2024. gada 8. novembra elektroniskā pasta vēstule (Birojā reģistrēta 

2024. gada 8. novembrī ar Nr. 1-07/3090/2024). 

13. SIA “Estonian, Latvian & Lithuanian Environment” 2024. gada 11. novembra vēstule “Par 

ietekmes uz vidi procedūras sākotnējās sabiedriskās apspriešanas materiālu iesniegšanu” ar 

kuru iesniegti sākotnējās sabiedriskās apspriešanas materiāli (Birojā reģistrēta 2024. gada 

11. novembrī ar Nr. 5-01/3101/2024). 

14. AS “Latvijas valsts meži” 2024. gada 11. novembra vēstule Nr. 4.1-2_08ba_101_24_792 

“Par ietekmes uz vidi novērtējuma uzsākšanu vēja parkam “Vārme” un sākotnējo 

sabiedrisko apspriešanu” (Birojā reģistrēta 2024. gada 11. novembrī ar Nr. 5-

01/3105/2024). 

15. Satiksmes ministrijas 2024. gada 11. novembra vēstule Nr. 15-01/3798 “Par ietekmes uz 

vidi novērtējuma uzsākšanu un sākotnējo sabiedrisko apspriešanu vēja parkam “Vārme”” 

(Birojā reģistrēta 2024. gada 12. novembrī ar Nr. 5-01/3116/2024). 

16. Biroja 2024. gada 21. novembra vēstule Nr. 5-01/1294/2024 “Par ietekmes uz vidi 

novērtējumu”. 

17. Biroja 2024. gada  9. decembra Lēmums Nr. 5-02-1/73/2024 par grozījumiem 2024. gada 

2. maija Lēmumā Nr. 5-02-1/25/2024 par ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras 

piemērošanu. 

 
2 Elektronisko parakstu laika zīmogi 11.10.2024 15:04 un 09.10.2024 11:51. 



3 

Faktu konstatācija un izvērtējums: 

1. Birojs ir saņēmis Ierosinātājas 2024. gada 11. oktobra Iesniegumu, ar kuru Ierosinātāja lūdz 

iekļaut astoņas jaunas zemes vienības Darbības vietā / Izpētes teritorijā. Atbilstoši 

Iesniegumā norādītajam: 

1.1. Precizējot Paredzētā darbību saistībā ar vēja elektrostaciju un infrastruktūras izbūvi, 

konstatēts, ka tā skar nekustamos īpašumus, kuri atrodas ārpus sākotnēji definētās 

izpētes teritorijas.  

1.2. Nekustamie īpašumu īpašnieki, kuru zemes vienības iekļautas izpētes teritorijā vai 

robežojas ar izpētes teritoriju (t.sk. 30 m plata josla no kabeļu trases būvniecības vietas) 

tiks informēti sākotnējās sabiedriskās apspriešanas laikā. 

2. Ietekmes uz vidi novērtējuma (turpmāk - IVN) procedūra Ierosinātājas Paredzētajai darbībai 

piemērota ar Biroja Lēmumu Nr. 5-02-1/25/20243, pamatojoties uz likuma “Par ietekmes 

uz vidi novērtējumu” (turpmāk – Novērtējuma likums) 4. panta pirmās daļas 1. punktu, 

7. pantu, 14.1 panta 1.1 daļu, 15. pantu, šā likuma 1. pielikuma “Objekti, kuru ietekmes 

novērtējums ir nepieciešams” 26.1 punktu, Enerģētiskās drošības un neatkarības 

veicināšanai nepieciešamās atvieglotās energoapgādes būvju būvniecības kārtības likuma 

(turpmāk – Enerģētiskās drošības likums) 7. panta pirmo, trešo un ceturto daļu. 

3. Programma izstrādāta un izdota saskaņā ar Novērtējuma likuma 16. un 17. pantu un 

Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 “Kārtība, kādā novērtē 

paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” (turpmāk – Noteikumi 

Nr. 18) IV sadaļas prasībām, pamatojoties uz Enerģētiskās drošības likuma 7. panta pirmo 

un ceturto daļu, Ierosinātājas 2024. gada 13. maija Iesniegumu, ņemot vērā Biroja Lēmumu 

Nr. 5-02-1/25/2024, kā arī institūciju (Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldes, Nacionālās 

kultūras mantojuma pārvaldes, Kuldīgas novada pašvaldības un Dabas aizsardzības 

pārvaldes) nosacījumiem IVN ziņojumā iekļaujamajam informācijas apjomam un 

detalizācijas pakāpei. 

4. Enerģētiskās drošības likuma 7. panta ceturtā daļa noteic termiņu IVN programmas 

izsniegšanai, t.i., 15 dienu laikā no Lēmuma Nr. 5-02-1/25/2024 izsniegšanas, taču likums 

neparedz, ka Sākotnējā apspriešana nebūtu vispār jāveic. Birojs, izdodot Programmu, 

noteica, ka “Paredzētās darbības Ierosinātājai saskaņā ar Novērtējuma likuma 15. pantā 

noteikto, jānodrošina Paredzētās darbības ietekmes Sākotnējā apspriešana, ņemot vērā arī 

par plānoto elektropārvades risinājumu, saistītās infrastruktūras izveidi un izvietošanu, 

Noteikumu Nr. 18 22.2. punktā noteikto nekustamo īpašumu īpašnieku (valdītāju), kuru 

nekustamie īpašumi robežojas ar Paredzētās darbības teritoriju individuālās informēšanas 

pasākumi, kā arī atbilstoši Noteikumu Nr. 18 28. punktam jāiesniedz Birojā apkopojums 

par veiktajiem  individuālās informēšanas pasākumiem un tās rezultātiem.”. 

5. Ņemot vērā Enerģētiskās drošības likuma un Novērtējuma likuma tiesisko regulējumu, 

ievērojot to, ka IVN programma tika izsniegta pirms Sākotnējās apspriešanas, IVN 

programma tika izdota ar nosacījumu, ka tā var tikt grozīta vai papildināta pēc Sākotnējās 

apspriešanas veikšanas4 (Administratīvā procesa likuma (turpmāk - APL) 68. panta otrās 

daļas 1. un 2. punkts).  

6. Paredzētās darbības IVN Sākotnējā apspriešana notika no 2024. gada 18. oktobra līdz 

11. novembrim: 

 
3 Grozījumi 09.12.2024. Lēmumu Nr. 5-02-1/73/2024. 
4 Programmas I. daļas “Ietekmes uz vidi novērtējuma objekts un sākotnējās sabiedriskās apspriešanas rezultāts” 

11. punkts. 



4 

6.1. Paziņojumi par Paredzēto darbību un plānotajam sanāksmēm tika publicēti laikrakstu 

“Saldus Zeme” un “Kurzemnieks” 2024. gada 18. oktobra izdevumos, kā arī 

pašvaldību tīmekļvietnēs https://kuldigasnovads.lv/ un https://www.saldus.lv/, 

Ierosinātājas pārstāves / IVN izstrādātājas SIA “Estonian, Latvian & Lithuanian 

Environment”, reģistrācijas Nr. 40003374818, (turpmāk – Ierosinātājas pārstāve) 

tīmekļvietnē: https://environment.lv/ un Biroja tīmekļvietnē www.vpvb.gov.lv. Ar 

sagatavotajiem materiāliem par paredzēto darbību, darba laikā, varēja iepazīties: 

Saldus novada pašvaldībā (Striķu iela 3, Saldus, Saldus nov., LV-3801), Šķēdes 

pagasta pārvaldē (Skolas iela 11, Šķēde, Šķēdes pagasts, Saldus novads, LV-3875), 

Jaunlutriņu pagasta pārvaldē (Upes iela 4, Jaunlutriņu pagasts, Saldus novads, LV-

3876), Lutriņu pagasta pārvaldē (“Pagasta māja”, Lutriņu pagasts, Saldus novads, LV-

3861), Kuldīgas novada pašvaldībā (Baznīcas iela 1, Kuldīga, LV 3301) (darba laikā), 

Kabiles pagasta pārvaldē (“Spārītes”, Kabile, Kabiles pagasts, Kuldīgas novads, LV-

3314) un Vārmes pagasta pārvaldē (“Avotiņi”, Vārme, Vārmes pagasts, Kuldīgas 

novads, LV-3333). Ar sagatavotajiem materiāliem par Paredzēto darbību varēja 

iepazīties Ierosinātājas pārstāves tīmekļvietnē (www.environment.lv/lv/aktualitates). 

Atbilstoši Ierosinātājas pārstāves sniegtajai informācijai5 par Paredzēto darbību 

individuāli informēti nekustamo īpašumu īpašnieki (valdītāji), kuru nekustamie 

īpašumi skar un robežojas ar Darbības vietu. 

6.2. Sākotnējās apspriešanas ietvaros tika organizētas sanāksmes klātienes formā saskaņā 

ar Noteikumos Nr. 18 noteikto: 2024. gada 29. oktobrī plkst. 15.00 Jaunlutriņu Tautas 

namā (“Tautas nams”, Jaunlutriņi, Jaunlutriņu pagasts, Saldus novads) un 2024. gada 

30. oktobrī plkst. 15.00 Kabiles pagasta saieta namā (“Kultūras”, Kabile, Kabiles 

pagasts, Kuldīgas novads). 

6.3. Saskaņā ar protokolu Sākotnējās apspriešanas sanāksmē Jaunlutriņu Tautas namā 

klātienē piedalījās 37 dalībnieki, savukārt attālināti sanāksmei bija pieslēgušies 

38 dalībnieki. Sanāksmes dalībnieki tika iepazīstināti ar informāciju par vēja parka 

ieceri, IVN procedūru, Sākotnējās apspriešanas termiņiem, mērķiem un uzdevumiem 

un iespēju sniegt viedokļus, komentārus, priekšlikumus par paredzēto darbību, kā arī 

prezentāciju par Paredzēto darbību. Dalībniekiem bija iespēja uzdot sev interesējošus 

jautājumus. Sākotnējās apspriešanas dalībnieki interesējās par Paredzētās darbības 

iespējamo ietekmi uz veselību un nekustamo īpašumu vērtību, par rīcībām pēc vēja 

elektrostaciju ekspluatācijas laika beigām, vēja elektrostaciju tehniskajiem 

parametriem un to izvietošanas vietām, par mežu izciršanu,  un citiem ar Paredzēto 

darbību saistītiem jautājumiem. Sanāksmes dalībnieki izsaka komentārus par saules 

paneļu projektiem, vēja elektrostaciju jaudām, īpašumiem, ieteikumu formulēšanu 

noteiktajos laikos, arī par patērētāju un attīstītāju lomu, valsts institūciju iesaisti 

procesos. 

6.4. Saskaņā ar protokolu Sākotnējās apspriešanas sanāksmē Kabiles pagasta saieta namā 

klātienē piedalījās 12 dalībnieki, bet attālināti pieslēgušies 17 dalībnieki. Sanāksmes 

dalībnieki tika iepazīstināti ar informāciju par vēja parka ieceri, IVN procedūru, 

Sākotnējās apspriešanas termiņiem, mērķiem un uzdevumiem un iespēju sniegt 

viedokļus, komentārus, priekšlikumus par paredzēto darbību, kā arī prezentāciju par 

Paredzēto darbību. Dalībniekiem bija iespēja uzdot sev interesējošus jautājumus. 

Sākotnējās apspriešanas dalībnieki interesējās par vēja elektrostaciju tehniskajiem 

parametriem, izpētes teritorijas platību un citiem ar Paredzēto darbību saistītiem 

 
5 Saskaņā ar “Pārskats par sākotnējo sabiedrisko apspriešanu paredzētajai darbībai – vēja parka “Vārme” un tā 

saistītās infrastruktūras būvniecība Saldus un Kuldīgas novados” (Birojā reģistrēts 2024. gada 11. novembrī ar 

Nr. 5-01/3101/2024). 



5 

jautājumiem. Sanāksmes dalībnieki izsaka komentārus par ietekmi uz ainavu un 

kultūrvēsturiskajām vērtībām, akcentējot skatu no Kabiles baznīcas. 

6.5. Paredzētās darbības Sākotnējās apspriešanas ietvaros Birojs saņēma Fiziskas personas, 

AS “Latvijas valsts meži” un Satiksmes ministrijas ar viedokļiem un priekšlikumiem 

IVN veikšanai. Birojā saņemtie priekšlikumi un viedokļi tika nosūtīti Ierosinātājai un 

Ierosinātājas pārstāvei6. 

7. Birojā saņemtie priekšlikumi un viedokļi vērtēti un ņemti vērā, vērtējot Biroja programmas 

grozījumu nepieciešamību Programmā iekļauto prasību un noteikumu ietekmes 

novērtējumam detalizācijas pakāpei. Saņemtie priekšlikumi IVN un viedokļi arī tiek 

nosūtīti Ierosinātājai, kurai tajos ietvertie argumenti jāņem vērā un jāvērtē, sagatavojot IVN 

ziņojumu. Atbilstoši Programmas V daļas 1. punktā noteiktajam Ierosinātājai IVN 

ziņojumā jāanalizē Sākotnējās apspriešanas laikā saņemtie komentāri un priekšlikumi un 

jāiekļauj pārskats par sabiedrības iesniegtajiem jautājumiem/ priekšlikumiem, norādot, kā 

tie ņemti vērā. Nepieciešamības gadījumā Ierosinātāja ziņojumā sniedz vērtējumu par 

plānotajiem risinājumiem problēmsituāciju novēršanai. 

8. Vērtējot, vai Birojs var izsniegt Programmas Nr. 5-03/21/2024 grozījumus, Birojs vadās no 

vairākiem apsvērumiem. 

9. Atbilstoši Ierosinātājas 2024. gada 11. oktobra Iesniegumā sniegtajai informācijai, Birojs 

vērtēja grozījumu veikšanu Lēmumā Nr. 5-02-1/25/2024. Izvērtējis 2024. gada 11. oktobra 

Iesniegumu, Birojs secināja, ka Paredzētā darbība, salīdzinot ar sākotnēji pieteikto un 

sabiedrībā apspriesto, nav būtiski mainījusies, Darbības vietā/Izpētes teritorijā Ierosinātāja 

iekļauj astoņas zemes vienības. Zemes vienības, uz kurām plānotas vēja elektrostacijas un 

ar tām saistītā infrastruktūra, palielināsies no sākotnēji plānotajām 136 zemes vienībām līdz 

144 zemes vienībām.  

10. Ņemot vērā izmaiņas Darbības vietā / Izpētes teritorijā, Birojs atzina, ka Lēmumā Nr. 5-02-

1/25/2024 ir nepieciešams veikt grozījumus attiecībā uz Darbības vietu / Izpētes teritoriju. 

Birojs ar Lēmumu Nr. 5-02-1/73/2024, pamatojoties uz Novērtējuma likuma 6. panta pirmo 

daļu, 6.1 panta otro daļu un 141. panta 1.1 daļu, veica grozījumus attiecībā uz Darbības vietu 

/ Izpētes teritoriju. 

11. Izvērtējot pieejamo informāciju, Birojs konstatē, ka Paredzētās darbības IVN Sākotnējā 

apspriešana ir notikusi, kā arī nekustamo īpašumu īpašnieku (valdītāju), kuru nekustamie 

īpašumi robežojas ar Izpētes teritoriju/ Darbības vietu, individuālās informēšanas pasākumi 

ir veikti. 

12. Programmas IV. daļas 2.5.5. punkts noteic “Cita informācija un novērtējums atbilstoši 

Noteikumu Nr. 18 2. pielikuma 7.1. – 7.9. punktā noteiktajam.”, bet IV daļas 

3.3.11. apakšpunkts noteic, ka “Citi ietekmju aspekti vērtējami atbilstoši Noteikumu Nr. 18 

2. pielikuma 8. punktā ar apakšpunktiem noteiktajam, un Birojs papildu prasības šo punktu 

izpildei neizvirza.”. Birojs skaidro, ka minētais nozīmē, ja IVN gaitā  tiek identificēta kāda 

cita būtiska ietekme, kurai Programmā nav izvirzīta detalizācijas pakāpe, tā arī ir pienācīgi 

jānovērtē. Ja kādai ietekmei nav norādīta detalizācijas pakāpe, tas nenozīmē, ka ietekmju 

novērtējums nav jāveic. Izvērtējot Sākotnējās apspriešanas rezultātus, sabiedrības 

iesniegtos viedokļus, Birojs secina, ka, atbilstoši Novērtējuma likuma 16. panta pirmajai 

daļai un Noteikumu Nr. 18 2. pielikumam, Programmā iekļautajai prasību detalizācijas 

pakāpei nav nepieciešami papildinājumi.  

13. Ņemot vērā minēto, Birojs atzīst, ka Programmā Nr. 5-03/21/2024 ir nepieciešams veikt 

grozījumus attiecībā uz Darbības vietu. 

 
6 Biroja 2024. gada 21. novembra vēstule Nr. 5-01/1294/2024. 



6 

 

 

Līdz ar to, pamatojoties uz Novērtējuma likuma 16. panta otro daļu, Administratīva procesa 

likuma 65. panta ceturto daļu 72. panta pirmo daļu, Birojs nolemj: 

I. 2024. gada 30. maija Programmā Nr. 5-03/21/2024 veikt grozījumus: 

1. Izteikt I. daļas 3.4. punkta 1. teikumu jaunā redakcijā: 

Izpētes teritorijā ietilpst 144 zemes vienības vai zemes vienību daļas. 

2. Izteikt 1. pielikumu jaunā redakcijā7 (). 

II. Šis lēmums ir Biroja 2024. gada 30. maija Programmas Nr. 5-03/21/2024 ietekmes uz 

vidi novērtējumam vēja elektrostaciju parka “Vārme” un tā saistītās infrastruktūras 

būvniecībai Saldus un Kuldīgas novados neatņemama. 

 

 

Direktore                                          (paraksts*)    D. Avdejanova 

 

*Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

Māris Ikaunieks,  

maris.ikaunieks@vpvb.gov.lv 

 

 

 
Lēmums nosūtīts arī: 

1. Kuldīgas novada pašvaldībai, E. Adresē; 

2. Saldus novada pašvaldībai, E. Adresē; 

3. Valsts vides dienestam, E. Adresē; 

4. Dabas aizsardzības pārvaldei, E. Adresē. 

  

 
7 Programmas Nr. 5-03/21/2024 1. pielikums pievienots šī lēmuma Pielikumā 

mailto:maris.ikaunieks@vpvb.gov.lv


7 

09.12.2024  Lēmums Nr. 5-02-1/74/2024 

Pielikums 

 

1. pielikums 

Izpētes teritorijā iekļautie īpašumi un to zemes vienības: 

Nr. Kadastra apzīmējums 
Kadastra 

numurs 
Īpašuma nosaukums 

1 62960040203 60900030056 Avotnieki 

2 62580110058 62580070052 Akmeņkalni 

3 62580110006 62580110006 Sniedziņi 

4 62580110039 62580110039 Dravas 

5 62580110040 62580110040 Pērlītes 

6 62580110064 62580110064 Egles 

7 62580110066 62580110066 Upītes 

8 62580110067 62580120031 Krastnieki 

9 62960040179 62960040180 Tapas 

10 84580010051 84580010051 Briņķīši 

11 84580010112 84580010110 Ošenieki 

12 84580020053 84580010152 Atvasītes 

13 84580020064 84580010212 Dzeņu mežs 

14 84580020066 84580010212 Dzeņu mežs 

15 84580020061 84580010212 Dzeņu mežs 

16 84580020068 84580010223 V1429 

17 84580010301 84580010335 Lejasmiežu meži 

18 84580020072 84580020002 Sūnu purvs 

19 84580020005 84580020005 Mazdoņi 

20 84580020008 84580020008 Virsaiši 

21 84580020009 84580020009 Čukuri 

22 84580020083 84580020035 Sudrabiņi 

23 84580020075 84580020038 Pusleiši 

24 84580020039 84580020038 Pusleiši 

25 84580020086 84580020041 Vikingi 

26 84580020087 84580020041 Vikingi 

27 84580020042 84580020042 Niekas 

28 84580020044 84580020044 Kakti 

29 84580020046 84580020046 Kurtnieki 

30 84580020045 84580020046 Kurtnieki 

31 84580020076 84580020049 Luntes 

32 84580020055 84580020055 Pūpoli 

33 84580020059 84580020059 Ziedoņi 

34 84580020060 84580020060 Lāckājas 

35 84580020065 84580020062 Vilīšu purvs 

36 84580020106 84580020070 Virsaišu ceļš 

37 84580020073 84580020073 Jānīši 

38 84580020088 84580020089 Rudzi 

39 84580020095 84580020099 Silgaiļi 

40 84580030039 84580030037 Loči 

41 84580020003 84580030050 Mežgaļi 

42 84580030050 84580030050 Mežgaļi 

43 84580020002 84580030250 Āres 

44 84580020054 84580030304 Salmiņi 



8 

45 84580030071 84580030426 Pormaļi 

46 84580040008 84580040008 Beižas 

47 84580040024 84580040024 Druvas 

48 84580040025 84580040025 Durbes 

49 84580040033 84580040033 Mokas 

50 84580040034 84580040034 Priedes 

51 84580040035 84580040035 Vecattes 

52 84580040032 84580040036 Tērvetnieki 

53 84580040046 84580040046 Virši 

54 84580040041 84580040052 Doņi 

55 84580040054 84580040054 V1147 

56 84580040064 84580040064 Ēdeles 

57 84580040071 84580040073 Zīles 

58 84580040047 84580040080 Cīrulīšu mežs 

59 84580050019 84580050019 Brūveri 

60 84580050044 84580050044 Purvājs 

61 84580050093 84580050094 Jaunkrūzas 

62 84660010005 84660010004 Liguti 

63 84660010028 84660010028 Eglieni 

64 84660020113 84660010030 Juskas 

65 84660020093 84660010030 Juskas 

66 84660020067 84660010030 Juskas 

67 84660020099 84660010047 Valsts mežs Lutriņi 

68 84660020065 84660010081 Dekšņas Likšķi 

69 84660010081 84660010081 Dekšņas Likšķi 

70 84660020002 84660020002 Smilgas 

71 84660020004 84660020004 Medņi 

72 84660020005 84660020004 Medņi 

73 84660020006 84660020006 Priedītes 

74 84660020007 84660020007 Līdumi 

75 84660020135 84660020008 Kaplūži 

76 84660020012 84660020012 Pogas 

77 84660020021 84660020019 Āres 

78 84660020023 84660020023 Dimanti 

79 84660020024 84660020025 Dzērves 

80 84660020027 84660020027 Pīlēni 

81 84660020032 84660020032 Dekšņas 

82 84660020034 84660020034 Baloži 

83 84660020095 84660020051 Jaunindrāni 

84 84660020071 84660020071 Vecapāni 

85 84660040046 84660020071 Vecapāni 

86 84660040114 84660020071 Vecapāni 

87 84660020086 84660020072 Vecliepnieki 

88 84660020072 84660020072 Vecliepnieki 

89 84660020091 84660020075 Ziedulauki 

90 84660020077 84660020077 Cepurnieki 10 

91 84660020079 84660020079 Dekšenieki 

92 84660020110 84660020081 Līvi 

93 84660020081 84660020081 Līvi 

94 84660020066 84660020081 Līvi 



9 

95 84660020090 84660020090 Gnauzāti 

96 84660020092 84660020092 Rubeņi 

97 84660020121 84660020114 Kauguri 

98 84660020114 84660020114 Kauguri 

99 84660040152 84660020117 Dekšņas Apāni 

100 84660020117 84660020117 Dekšņas Apāni 

101 84660020125 84660020125 Dekšenieku 

apakšstacija 

102 84660020127 84660020127 Dekšenieku šķūnis 

103 84660020136 84660020140 Meža Kaplūži 

104 84660020016 84660020141 Dīķkalni 

105 84660020080 84660020145 Ventmalas 

106 84660030004 84660030004 Knēti 

107 84660020003 84660030010 Bāliņkalni 

108 84660030054 84660030052 Atvari 

109 84660030509 84660030059 Gundegas 

110 84660030510 84660030059 Gundegas 

111 84660030091 84660030091 Kurzemnieki 

112 84660030093 84660030092 Niedrāji 

113 84660030125 84660030125 Zemnieki 

114 84660030133 84660030132 Rožkalni 

115 84660020030 84660030147 Grāvmalas 

116 84660020050 84660030217 Auzeri 

117 84660020058 84660030239 Cepurīši 

118 84660040117 84660030255 Vizuļi 

119 84660030261 84660030261 Apiņi 

120 84660020083 84660030311 Dadži 

121 84660020089 84660030311 Dadži 

122 84660040137 84660030314 Galenieki Lejas 

123 84660030050 84660030413 Dzērvenes 

124 84660030096 84660030421 Vārnkalni 

125 84660030086 84660030424 Krimeldiņas 

126 84660030114 84660030438 Vēji 

127 84660030055 84660030491 Atvariņi 

128 84660020010 84660040019 Viļņi 

129 84660020084 84660040044 Pilenieki 

130 84660040045 84660040045 Jaunapāni 

131 84660040051 84660040051 Mazliepnieki 

132 84660020094 84660040053 Grāvīši 

133 84660040115 84660040115 Vaivariņi 

134 84660040116 84660040116 Apāni 

135 84880010066 84880010065 Glūdas 

136 84880030255 84880040132 Mellais mežs 

137 62580110041 62580010061 Kalnansu purva mežs 

138 62580110053 62580070435 V1147 

139 62580110007 62580110008 Sāņenieki 

140 62580110008 62580110008 Sāņenieki 

141 62960040178 62960040181 Rudeņi 

142 84580040031 84580040031 Vecliekniņi 

143 84580040056 84580040056 Melnā pļava 



10 

144 84660030157 84660030490 Meža Saulgrieži 

 


